1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.12.24
569
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.12.2020
№

569

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 12.08.2019 №483

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 12.08.2019 № 483 «О составе единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики:

Григорьева С.А.
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела образования, председатель комиссии;

Васильева Е.В.
- начальник отдела – главный бухгалтер МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики, член комиссии;

Степанова С.С.
- заведующий сектором экономики и бухгалтерского учета отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений, член комиссии;

Яковлев А.О.
- главный специалист-эксперт отдела юридической службы, член комиссии;

Степанова М.А.
- заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии (без права голоса).».

Заместитель главы администрации

Красноармейского района – начальник отдела

сельского хозяйства и экологии, строительства

и жилищно-коммунального хозяйства                                                         В.В. Долгов
PAGE